
Comune di  

Froncoui]]o di* Sicilia 
Proviiìcki ( 1iAIessino 
del 	

1 	7 	7771 1 
Enteaei. Parco Fluviale aeii Aicantara 

Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 	 Tel. (0942) 988011 Fax(0942)982523 

DETERMINA 

Reg. Part. n. 1'5 	OGGETTO: Annullamento determina di Integrazione Impegno e Liquidazione 
Data 4 09-2012 	 alla Ditta DATANET per l'acquisto del software del modello 770/2011 
Reg. Gen. n. 983 
Data 24110/2012 	 CIG. Z 330344284 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario n.440 del reg.gen. e n.104 reg.int, 
CIG. Z330344284, con cui si impegnava la somma di € 592,90 IVA compresa per l'acquisto del 
software per la gestione del modello 770 /2011; 
Vista la fattura presentata dalla Ditta DATANET s.r.l. n. 312 del 09/11/2011 di € 592,90 IVA 
compresa, per l'acquisto del software per la gestione del modello 770/2011; 
Visto l'intervento 01.08.03.00 cap .1820.03 dove è stato assunto regolare impegno di spesa; 
Visto che l'IVA da applicare sul servizio è stata aumentata dal 20% al 21% comportando una 
maggiore spesa di € 4,90 per la quale occorre effettuare il relativo impegno di spesa sul Cod. 
01.01.03.02 Cap. 560.00 del Bilancio in corso di redazione tecnica; 
Ritenuto necessario annullare la Determina n.863 del 10/09/2012 di " Integrazione Impegno e 
Liquidazione alla Ditta DATANET S.r.l. per l'acquisto del Modello 770/2011" avendo, 
erroneamente applicato due volte la maggiore spesa di € 4,90 quale integrazione IVA dal 20% al 
21%; 
Visto l'atto Sindacale di nomina n.4 del 10/05/2012 con la quale è stato nominato il Responsabile 
del servizio finanziario; 
Vista la L.142/90, recepita dalla L.48/91, così come modifica dalla L. 30/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto 1'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti; 

DETERMINA 

Di annullare la determina in oggetto per duplicazione della spesa di € 4,90 dovuto all'aumento 
dell'IVA dal 20% al 21% sul Cod. 01.01.03.02 Cap.560.00 del Bilancio 2012 in fase di redazione 
tecnica, tenuto conto del disposto di cui all'art. 163, commi I e 3, del D. LGS. 267/2000 
concernente l'esercizio provvisorio del bilancio; 
Di trasmettere la seguente determinazione agli organi competenti per gli adempimenti di 
competenza; 

IL RESPONSABILE DEL'b[UFJCIO FINANZIARIO 
Rag. Rosa Pennino 


